ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:          /UBND-TH

V/v công bố thông tin thực hiện

vay và trả nợ chính quyền địa

phương năm 2023, kế hoạch vay và

trả nợ chính quyền địa phương năm

2025, tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 20 tháng 12 năm 2024

                                            Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Trung tâm Công báo - Tin học.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2858/STC-ĐT

ngày 18/12/2024 về việc tham mưu công bố thông tin thực hiện vay và trả nợ

chính quyền địa phương năm 2023, kế hoạch vay và trả nợ chính quyền địa

phương năm 2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Nhất trí công bố thông tin thực hiện vay và trả nợ chính quyền địa phương

năm 2023, kế hoạch vay và trả nợ chính quyền địa phương năm 2025, tỉnh Bắc

Kạn như đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2858/STC-ĐT ngày

18/12/2024.

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo Trung tâm Công báo - Tin học thực

hiện đăng tải công khai các số liệu vay và trả nợ chính quyền địa phương năm

2023, kế hoạch vay và trả nợ chính quyền địa phương năm 2025 trên cổng thông

tin điện tử của tỉnh (có biểu số liệu chi tiết kèm theo).

3. Giao Sở Tài chính đăng tải công khai các số liệu vay và trả nợ chính

quyền địa phương năm 2023, kế hoạch vay và trả nợ chính quyền địa phương năm

2025 trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính.

Với nội dung trên, các đơn vị tổ chức thực hiện thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP (Ô. Nguyên);

- Lưu: VT, Lan.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thu Trang

		2024-12-25T17:09:59+0700

		2024-12-25T17:16:19+0700

		2024-12-25T17:16:19+0700

		2024-12-25T17:16:32+0700